
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего 

вида с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно-речевому направлению развития 

детей № 32 города Каменск-Шахтинский 

МБДОУ детский сад № 32 

(наименование организации) 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ 164/1 09.09.2024 

                (распоряжение) 

 

 

«О создании Совета (далее- управляющего совета) в МБДОУ детском саду № 32» 

 

В соответствии с ФЗ 273 от 27.12.2012 «Об образовании в 

Российской Федерации»,  устава МБДОУ детский сад № 32, Положения 

об управляющем совете Муниципального бюджетного дошкольного 

образовательной учреждения детский сад № 32, утвержденного приказом  

от 30.04.2019 № 118, в целях учета мнения  затрагивающих права 

воспитанников МБДОУ детский сад № №32,  
 

приказываю: 
 

 

1.Создать в МБДОУ детский сад №.32 управляющий совет в количестве 5 

человек. 

2.Делегировать в состав Управляющего Совета МБДОУ следующий 

представителей: 

1.Демиденко Аллу Владимировна- родитель, Председатель Управляющего 

Совета 

-Бережная Елена Юрьевна– родитель заместитель председателя 

Управляющего Совета 

-Дроздова Ю.А.-родитель, секретарь управляющего Совета 

-Горобцова Надежда Николаевна –родитель, член Управляющего Совета 

-Шеверева Светлана Владимировна –родитель, член управляющего Совета 

3.Руководствоваться в своей деятельности Положением об управляющем 

совете Муниципального бюджетного дошкольного образовательной 

учреждения детский сад № 32, утвержденного приказом  о т 30.04.2019 № 118 

  

 

Заведующий                                       Е.В.Пшеничная 

Ознакомлены: 

____________________Демиденко А.В. 

____________________Бережная Е.Ю 

____________________Горобцова Н.Н.. 

____________________Дроздова Ю.А. 

____________________Шеверева  С.В..  


